[image: ][image: Descrição: brasão jpeg]Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 564/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que estude a possibilidade da construção de uma Academia ao Ar Livre na área pública entre as Ruas Antônio Miranda Filho, Centeio e Cristal, no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que estude a possibilidade da construção de uma Academia ao Ar Livre na área pública entre as Ruas Antônio Miranda Filho, Centeio e Cristal, no bairro São Fernando.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes desta região solicitando tal providência, pois as academias existentes são distantes do referido local dificultando o acesso à mesma.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2014.

ADEMIR DA SILVA
-Vereador-
image1.png
PROTOCOLO 970/2014 - 07/02/2014 14:18

image2.jpeg